Pasqyra e performances
" GIOSTRE " Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te vitit 2015
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

1 P eiriu dh

' Pershkrimi i Elementeve fia

Raportuese/15 | Paraardhes
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shirytezimit 1 23,420,740 18,833,408
2 |Te ardhura te tjera nga aktiviteti | shfrytezimit 2 7,782,084 1,354,500
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3
4 | Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet & veta dhe e kapitalizuar 4
5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 5 - 22,300,173 |- 11,796,134
6 |Shpenzime te tjera nga_aktiviteti | shfrytezimit 6 - 3,939,784 |- 5,739,578
- Te tjera shpenzime shirytezimi - 3,778,684 |- 5,649,458
- Tatim faksa - 161,100 |- 90,120
7 [Shpenzime te personelit 7 - 4,937,232 |- 4,850,052
- Pagat e personelit - 4,266,059 |- 4,156,000
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore - 671,173 |- 694,052
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 - 274,682 |- 302,690

11|Te ardhurat dhe shpenzihet financiare nga njesite e kontroliuara 9

12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrijet 10

13[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet.te fjera financiare afatgjata 12
13.2. To ardnhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 - 17,835 |- 3,816
13.3. Fitimet{Humbjet) nga kursi | kembimit 14 120,674 |- 70,606
13.4. Te e}rdhura dhe shpenzime te tjera f?nanciare \ 15 : 1,403,977 -
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